

Aktieselskabet balance.as

Kokholm 1C, st.

6000 Kolding

CVR-nr. 20 12 32 06

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Lauge Skriver Grønlund
dirigent

Søndergade 14
6270 Tønder

Østergade 6A
6240 Løgumkloster

Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Østergade 28
6500 Vojens

tlf. +45 7472 4111
Mail: info@tonderrevision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet balance.as Kokholm 1c, st. 6000 Kolding
	Telefon: 7478 3400
	Hjemmeside: www.balance.as
	CVR-nr.: 20123206
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 23. juni 1997
	Regnskabsår: 29. regnskabsår
	Hjemsted: Kolding
Bestyrelse	Karsten Hermann Laursen, formand Lauge Skriver Grønlund Vita Skriver Grønlund Marco Skriver Grønlund
Direktion	Lauge Skriver Grønlund, direktør
Revision	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab CVR-nr.: 29142807 Søndergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	12.299	12.866	11.525	11.674	12.697
Resultat af finansielle poster	-11	-10	-11	-28	-30
Årets resultat	1.058	1.172	920	873	425
Balance					
Balancesum	5.150	4.625	5.180	4.111	3.965
Egenkapital	3.058	3.172	2.919	2.872	2.425
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	1.895	441	1.884	2.069	-1.104
- investeringsaktivitet	-3	-3	-1.024	0	0
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	0	-1.794	0	0
- finansieringsaktivitet	-1.176	-913	-868	-426	-432
Årets forskydning i likvider	715	-475	-8	1.643	-1.536
Antal medarbejdere	8	7	6	6	7
Nøgletal					
Overskudsgrad	11,1%	11,8%	10,4%	9,8%	4,5%
Soliditetsgrad	59,4%	68,6%	56,4%	69,9%	61,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er implementering, udvikling og vedligehold af ERP-løsninger til virksomheder.

Målgruppen er små-mellemstore virksomheder med behov for styring af økonomi, salg, produktion og logistik.

Selskabet lægger stor vægt på en tæt og uformel dialog med de virksomheder, der samarbejdes med samt højt fortrolighedsniveau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.058.166, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.057.837.

Den stigende tendens ift. forrige års resultater er grundlagt i fastholdelse og skærpelse af fokus på de primære forretningsområder og målgruppen.

Bestyrelsen finder selskabets nettoresultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Omsætningen og resultatforudsigelserne for 2026 forventes at være nogenlunde på niveau med 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Nettoomsætning		12.299.131	12.866.470
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-4.557.216	-5.391.856
Andre eksterne omkostninger		-972.818	-1.002.192
Bruttoresultat		6.769.097	6.472.422
Personaleomkostninger	1	-5.161.010	-4.718.471
Resultat før af- og nedskrivninger		1.608.087	1.753.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-240.838	-240.838
Resultat før finansielle poster		1.367.249	1.513.113
Finansielle omkostninger	2	-10.652	-10.426
Resultat før skat		1.356.597	1.502.687
Skat af årets resultat	3	-298.431	-330.636
Årets resultat		<u>1.058.166</u>	<u>1.172.051</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>1.058.166</u>	<u>1.172.051</u>
		<u>1.058.166</u>	<u>1.172.051</u>

Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar		<u>562.192</u>	<u>803.031</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>562.192</u>	<u>803.031</u>
Deposita		<u>100.283</u>	<u>97.362</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.283</u>	<u>97.362</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>662.475</u>	<u>900.393</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>1.884</u>
Varebeholdning i alt		<u>0</u>	<u>1.884</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.810.275	1.771.265
Udskudt skatteaktiv		<u>13.980</u>	<u>3.949</u>
Tilgodehavender		<u>1.824.255</u>	<u>1.775.214</u>
Likvide beholdninger		<u>2.663.035</u>	<u>1.947.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.487.290</u>	<u>3.724.681</u>
Aktiver i alt		<u>5.149.765</u>	<u>4.625.074</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.499.671	1.499.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.058.166</u>	<u>1.172.051</u>
Egenkapital		<u>3.057.837</u>	<u>3.171.722</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.539	135.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.269	13.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.997	2.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.920	10.156
Selskabsskat		308.462	326.348
Anden gæld		893.908	754.148
Periodeafgrænsningsposter		<u>318.833</u>	<u>210.867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.091.928</u>	<u>1.453.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.091.928</u>	<u>1.453.352</u>
Passiver i alt		<u>5.149.765</u>	<u>4.625.074</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.499.671	1.172.051	3.171.722
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.172.051	-1.172.051
Årets resultat	0	0	1.058.166	1.058.166
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>1.499.671</u>	<u>1.058.166</u>	<u>3.057.837</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat		1.058.166	1.172.051
Reguleringer	5	786.051	192.468
Ændring i driftskapital	6	<u>387.443</u>	<u>-633.094</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.231.660	731.425
Renteudbetalinger og lignende		<u>-10.652</u>	<u>-10.426</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.221.008	720.999
Betalt selskabsskat		<u>-326.348</u>	<u>-280.236</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.894.660	440.763
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>-2.921</u>	<u>-2.835</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-2.921	-2.835
Regulering af gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-4.236	6.622
Betalt udbytte		<u>-1.172.051</u>	<u>-919.812</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-1.176.287	-913.190
Ændring i likvider		715.452	-475.262
Likvider 1. januar 2025		<u>1.947.583</u>	<u>2.422.845</u>
Likvider 31. december 2025		<u>2.663.035</u>	<u>1.947.583</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.663.035</u>	<u>1.947.583</u>
Likvider 31. december 2025		<u>2.663.035</u>	<u>1.947.583</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.374.398	4.004.111
Pensioner	761.664	692.382
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.948</u>	<u>21.978</u>
	<u>5.161.010</u>	<u>4.718.471</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.905	8.496
Kursreguleringer omkostninger	<u>2.747</u>	<u>1.930</u>
	<u>10.652</u>	<u>10.426</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	308.462	326.348
Årets udskudte skat	<u>-10.031</u>	<u>4.288</u>
	<u>298.431</u>	<u>330.636</u>

4 Eventualforpligtelser og andre forpligtelser.

Andre forpligtelser udgør t.kr. 301.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skriver-Grønlund Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	10.652	10.426
Af- og nedskrivninger	240.838	240.838
Skat af årets resultat	298.431	330.636
Andre reguleringer	<u>236.130</u>	<u>-389.432</u>
	<u>786.051</u>	<u>192.468</u>
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.884	9.094
Ændring i tilgodehavender	-49.041	-167.470
Ændring i leverandører mv.	<u>434.600</u>	<u>-474.718</u>
	<u>387.443</u>	<u>-633.094</u>

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Overskudsgrad

Resultat af primær drift x 100
Nettoomsætning

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo